
ROZHODČÍ NA OBNOVU

Odbornost Získáno naposled Propadne Jméno Datum narození

28 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Adam Duda 6.9.1983

29 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Aleš Masný 6.11.1993

30 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 David Janczyk 27.2.1980

31 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 David Moldřik 7.7.1970

32 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jaroslav Smelík 20.12.1970

33 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jiří Fuka 10.11.1985

34 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jiří Fukala 1.2.1965

35 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jiří Kovář 15.9.1950

36 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jiří Zajíc 13.9.1940

37 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Josef Kunz 16.6.1944

38 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Jozef Brniak 10.12.1958

39 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Karel Vengloř 19.1.1973

40 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Ladislav Pawlita 20.6.1966

41 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Lubomír Kasza 9.9.1960

42 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Marián Drobisz 8.5.1960

43 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Marian Hodboď 29.8.1975

44 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Martina Hlisnikovská 27.11.1992

45 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Michal Beňo 22.5.1982

46 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Michal Mlynkec 22.7.1981

47 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Milan Pščolka 29.5.1969

48 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Pavel Haas 28.11.1981

49 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Pavel Koláček 10.12.1978

50 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Pavel Slávik 26.8.1976

51 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Radek Šebesta 14.7.1986

52 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Tomáš Wybranietz 5.4.1982

53 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Zbygniew Porwolik 9.1.1968

54 Rozhodčí  v PS 1.2.2012 31.1.2017 Zbyněk Krůl 6.6.1948

55 Rozhodčí  v PS 17.3.2012 17.3.2017 Pavel Egyed 20.4.1971

56 Rozhodčí  v PS 1.2.2008 31.1.2013 Eduard Billich 3.9.1958

57 Rozhodčí  v PS 1.2.2011 1.2.2016 František Mlynkec 22.7.1981

58 Rozhodčí  v PS 1.2.2011 1.2.2016 Michał Branny 10.7.1983

59 Rozhodčí  v PS 1.2.2011 1.2.2016 Tomáš Klenk 17.8.1976

60 Rozhodčí  v PS 1.2.2008 31.1.2013 Miroslav Orság 13.5.1982

Rozhodčí  v PS Sosna Zdeněk



SDH

SDH Č.T.Mistřovice sirwilusz@atlas.cz 606 639 028

SDH Karviná-Louky alesmasnyy@seznam.cz 732 858 693

SDH Stonava dadynek@centrum.cz 739 017 752

SDH Orlová-Poruba Moldriik@seznam.cz 606 336 901

SDH Havířov Město cmeldas@seznam.cz 603 991 961

SDH Horní Suchá 732 373 180

SDH Havířov Šumbark

SDH Petřvald Březiny 605 027 622

SDH Rychvald

SDH Karviná Hranice has.josefkunz@atlas.cz 733 488 554

SDH Stonava jozef.brniak@seznam.cz 603 111 213

SDH Zpupná Lhota-Podobora venglor@volny.cz 777 119 730

SDH Zpupná Lhota-Podobora pawlital@seznam.cz 721 457 184

SDH Orlová-Poruba Kasza3@seznam.cz 725 110 092

SDH Karviná-Louky 724 074 386

SDH Český Těšín Mosty hodbodmarian@seznam.cz 732 782 250

SDH Č.T.Mistřovice Tery37@seznam.cz 774 879 253

SDH Orlová-Poruba mitris@seznam.cz 732 546 837

SDH Bohumín-Kopytov michal.mlynkec@seznam.cz 732 320 478

SDH Český Těšín Mosty mipscolka@seznam.cz 732 903 920

SDH Závada pavel.haas@hzsmsk.cz 724193063

SDH Chotěbuz kolacek.pavel@seznam.cz 732 215 360

SDH Doubrava 4slavik@seznam.cz 724 240 579

SDH Doubrava sebesta38@seznam.cz 732 665 810

SDH Český Těšín Mosty 604 705 911

SDH Bohumín Šunychl porwolik.z@seznam.cz 608 761 312

SDH Bohumín Šunychl krulz@seznam.cz 602 516 564

SDH Bohumín Skřečoň PajaEgyed@seznam.cz 732 849 933

SDH Český Těšín Mosty bilich.eda@seznam.cz 608 424 009

SDH Bohumín-Kopytov frantisek.mlynkec@seznam.cz 736 229 875

SDH Zpupná Lhota-Podobora m.branny@gmail.com 606 724 938

SDH Petrovice-Marklovice T.Klenk@seznam.cz 737  346 831

SDH Karviná Ráj ormi@seznam.cz 723 523 967

Doubrava Zdenek.Sosna@seznam.cz 724 078 565


